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CAMERA DI COMMERCIO
TOSCANA NORD-OVEST

Bando contributi per la partecipazione a fiere e mostre in Italia e all’estero — anno 2025

Allegato A — Imprese Beneficiarie (domande ammissibili presentate dal 01/04/2025 al 30/04/2025) — Determinazione del Segretario Generale n. 188 del 6 giugno 2025

Orario investimento | contributo | contributo contributo
Prog | Prot. | Data Prot. Arrivo Denominazione tipo fiera C.F. ammissibile | ammissibile | concesso cum.ula.lt? COR Ccup
ammissibile
119945 [ 01/04/2025 | 11:03:29 :EEPNCS)KI-IS':SIOLIC;S/I-_\IIIGITATA EXTRA UE 01914600505 9.459,00 3.000,00| 3.000,00 3.000,00 | 24367378 | 188C25000040003
2119946 | 01/04/2025 | 11:05:58 | ARTIGIANO DEL CUOIO - S.R.L. IT 00993370501 7.270,00 2.500,00| 2.500,00 5.500,00 | 24367377 | 128C25000050003
3119947 | 01/04/2025 | 11:05:58 | MAPEL & C. S.R.L. IT 00691170500 7.998,00 2.500,00| 2.500,00 8.000,00 | 24367379 | 128C25000060003
419948 | 01/04/2025 | 11:06:04 | VEGA HOLSTER S.R.L. EXTRA UE 01300980503 16.850,00 3.000,00| 3.000,00 11.000,00 | 24367381 118C25000010003
5119949 | 01/04/2025 | 11:06:18 | CONCERIA PRIMA S.R.L. IT 00333000503 15.546,00 2.500,00| 2.500,00 13.500,00 | 24367382 | 138C25000060003
619950 | 01/04/2025 | 11:07:25 | LA PATRIE S.R.L. EXTRA UE 02158950507 6.565,00 3.000,00| 3.000,00 16.500,00 | 24367383 | 128C25000070003
7119951 ] 01/04/2025 | 11:07:38 | CMC MARINE S.R.L. EXTRA UE 02918770138 5.370,00 2.685,00| 2.685,00 19.185,00 | 24367389 | 158C25000020003
819952 | 01/04/2025 | 11:07:41 | ARCENNI SOCIETA' AGRICOLA SRL IT 02201400500 2.991,84 1.495,92 ( 1.495,92 20.680,92 | 24367385 | 128C25000080003
919953 | 01/04/2025 | 11:08:15 | STELLITALIA S.R.L. UE 02083520508 4.429,00 2.214,50| 2.214,50 22.895,42 | 24367386 | 138C25000070003
1019954 | 01/04/2025 | 11:08:17 ;lémcl,\#ﬂ CUOIO S.P.A. SOCIETA IT 01294790504 24.820,00 2.500,00| 2.500,00 25.395,42 | 24367394 | 128C25000090003
1119955 | 01/04/2025 | 11:08:23 | ZERYNTH S.P.A. IT 02188290502 12.275,68 2.500,00| 2.500,00 27.895,42 | 24367390 | 158C25000030003
12119956 | 01/04/2025 | 11:08:35 | INDUSTRIAL CHEM ITALIA S.R.L. IT 01679860468 6.990,00 2.500,00| 2.500,00 30.395,42 | 24367392 | 138C25000080003
13119961 | 01/04/2025 | 11:10:03 zgzllzggélsﬁl'.?SANDRo' MATTEONI IT 00875120503 6.900,30 2.500,00| 2.500,00 32.895,42 | 24367393 | 118C25000020003
14119962 | 01/04/2025 | 11:11:40 | INGENIARS S.R.L. EXTRA UE 02139060509 5.712,30 2.856,15| 2.856,15 35.751,57 | 24367398 | 158C25000040003
15119963 | 01/04/2025 | 11:11:56 | SIGMA INGEGNERIA S.R.L. IT 01690840507 9.500,00 2.500,00| 2.500,00 38.251,57 | 24367396 | 168C25000050003
GRUPPO CONCIARIO C.M.C.
16 |1 19964 | 01/04/2025 | 11:12:03 | INTERNATIONAL S.P.A. SOCIETA' IT 01086720503 13.392,00 2.500,00| 2.500,00 40.751,57 | 24367399 | 128C25000100003
BENEFIT
17119965 | 01/04/2025 | 11:13:06 | CONCERIA NUOVA ETRURIA SRL IT 00190660506 13.392,00 2.500,00| 2.500,00 43.251,57 | 24367402 | 138C25000090003
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18] 19966 | 01/04/2025 | 11:13:12 | OLICAV SRL IT 02408710503 5.743,50 2.500,00| 2.500,00 45.751,57 | 24367403 | 118C25000030003
1919969 | 01/04/2025 | 11:15:03 | VALORI S.R.L IT 00114840507 9.794,00 2.500,00| 2.500,00 48.251,57 | 24367404 | 128C25000110003
20119970 | 01/04/2025 | 11:15:14 | CONCERIAM B 3 S.R.L. IT 03611650486 8.346,00 2.500,00 2.500,00 50.751,57 24367407 | 138C25000110003
21119971 (01/04/2025] 11:18:27 | ORICE - S.R.L. EXTRA UE 01371250505 4.500,00 2.250,00 2.250,00 53.001,57 24367405 | 128C25000120003
SPAZZOLIFICIO TIRRENO DI SANDRO
22119981 | 01/04/2025 | 11:19:02 SCARLATTI & C. S.N.C. IT 00482800505 4.627,00 2.313,50| 2.313,50 55.315,07 | 24367406 | 158C25000050003
23119982 | 01/04/2025 | 11:19:13 | ESOBIT S.R.L. IT 01053890503 6.112,88 2.500,00| 2.500,00 57.815,07 | 24367408 | 168C25000060003
24119983 [ 01/04/2025 | 11:20:34 | GLAYX S.R.L. IT 01856510464 24.273,60 2.500,00 2.500,00 60.315,07 24367413 | 188C25000050003
25119985 | 01/04/2025 | 11:21:20 | TEMPESTI S.P.A EXTRA UE 01886460508 8.180,00 3.000,00 3.000,00 63.315,07 24367412 | 128C25000130003
26119986 [ 01/04/2025 | 11:23:28 | TCL EMD SRL UE 01077790507 6.500,00 2.500,00| 2.500,00 65.815,07 | 24367415 | 168C25000070003
27119996 | 01/04/2025 | 11:29:10 | SODINI BIJOUX - S.R.L. IT 02167270467 19.560,00 2.500,00| 2.500,00 68.315,07 | 24367416 | 158C25000060003
28119997 [ 01/04/2025 | 11:29:37 | CONCERIA GIAVA S.P.A. IT 01010690467 15.042,00 2.500,00| 2.500,00 70.815,07 | 24367418 | 168C25000080003
29119998 [ 01/04/2025 | 11:32:06 | NEWTEC TONGIANI S.R.L. IT 00444120505 8.350,00 2.500,00 2.500,00 73.315,07 24367421 | 168C25000090003
30| 20008 | 01/04/2025 | 11:36:13 SERFIFO RICERCA & INNOVAZIONE IT 01252300452 5.523,32 2.500,00 2.500,00 75.815,07 24367420 | 168C25000100003
3120020 | 01/04/2025 | 11:40:51 | STEFI ILLUMINAZIONE SRL IT 02265830469 5.861,86 2.500,00| 2.500,00 78.315,07 | 24367423 | 188C25000060003
32120029 | 01/04/2025 | 11:49:56 | OFFICINE INTIME S.R.L. SEMPLIFICATA |IT 01810670503 2.706,41 1.353,21 1.353,21 79.668,28 24367422 | 128C25000140003
3320042 | 01/04/2025 | 12:07:26 | NIVEL - S.R.L. - IT 02458770506 6.714,00 2.500,00 2.500,00 82.168,28 24367426 | 168C25000110003
34 | 20057 | 01/04/2025 | 12:18:13 | CERBIATTO S.R.L. IT 01498730462 7.056,00 2.500,00| 2.500,00 84.668,28 | 24367425 | 168C25000120003
3520077 | 01/04/2025 | 12:34:54 | VITARELLI VETRERIA S.R.L. IT 01125510501 14.500,00 2.500,00 2.500,00 87.168,28 24367430 | 118C25000040003
36 | 20082 | 01/04/2025 | 12:41:31 | FOUR SEASONS ITALY S.R.L. UE 01127930509 6.197,00 2.500,00 2.500,00 89.668,28 24367434 | 178C25000040003
37119967 | 01/04/2025 | 11:14:11 | MACCHI E SALVADORI S.R.L. IT 00667210454 6.478,00 2.500,00 2.500,00 92.168,28 24367400 | 138C25000100003
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3820207 | 01/04/2025 | 15:36:16 EC;EESIGN DI PIERO QUINTILIANI & C. UE 10572011004 5.635,30 2.500,00| 2.500,00 94.668,28 | 24367433 | 158C25000070003
3920232 | 01/04/2025 | 15:58:00 | CURTIBA INDUSTRIA CONCIARIA SPA IT 01419160500 13.392,00 2.500,00 2.500,00 97.168,28 24367436 | 138C25000120003
40 | 20241 1 01/04/2025 | 16:01:00 i;'(\l)ilEIRlA ARNELLA SOCIETA PER IT 00115270506 10.224,00 2.500,00| 2.500,00 99.668,28 | 24367435 | 138C25000130003
41 (20259 |1 01/04/2025 | 16:13:13 | GEO MARMI-CARRARA S.R.L. IT 01022040453 13.358,00 2.500,00| 2.500,00| 102.168,28 | 24367437 | 188C25000070003
42 | 20260 | 01/04/2025 | 16:15:15 | BOTTEGA ORAFA S.R.L. (*) EXTRA UE 02338480508 8.134,59 3.000,00 3.000,00 | 105.168,28 24367439 | 158C25000080003
43 | 20286 | 01/04/2025 | 16:17:22 | DERMACOLOR S.R.L. EXTRA UE 00697230506 6.117,17 3.000,00 3.000,00| 108.168,28 24367440 | 168C25000130003
44 | 20378 |1 01/04/2025 | 18:40:28 | PAOLINO BACCI S.R.L. EXTRA UE 01591860505 10.000,00 3.000,00| 3.000,00| 111.168,28| 24367445 158C25000090003
45 | 20425 | 02/04/2025 | 08:57:50 | MARMI LAME S.R.L. IT 00061200457 7.914,00 2.500,00| 2.500,00| 113.668,28 | 24367441 168C25000140003
46 | 20445 |1 02/04/2025 | 09:28:14 | KEOPELL S.R.L. IT 01965260506 11.936,00 2.500,00 2.500,00 | 116.168,28 24367442 | 168C25000150003
47 | 20453 |1 02/04/2025 | 09:46:48 | MAKE B.JOUX DI MARMUGI MICHELA |IT MRMMHL75E55D815W 3.096,37 1.548,19 1.548,19| 117.716,46 24367446 | 118C25000050003
48 | 20513 | 02/04/2025 | 10:50:44 | MARIANI INFORMATICA - S.R.L. IT 01415710464 14.710,00 2.500,00| 2.500,00| 120.216,46| 24367448 188C25000080003
49 | 20602 | 02/04/2025 | 12:56:09 | CONCERIA ANTIBA S.P.A. IT 01015070509 22.900,00 2.500,00| 2.500,00| 122.716,46| 24367451 128C25000150003
50 | 20666 | 02/04/2025 | 15:05:31 | CUSTOM TEAK srl IT 02276400500 6.528,00 2.500,00 2.500,00 | 125.216,46 24367450 | 118C25000060003
CANICOM SOCIETA' A
5120680 | 02/04/2025 | 16:16:14 RESPONSABILITA' LIMITATA IT 01784610469 49.700,00 2.500,00 2.500,00| 127.716,46 24367454 | 158C25000100003
5220684 | 02/04/2025 | 16:18:39 | CONCERIA LA PERLA AZZURRA-S.R.L. |IT 01126290509 12.672,00 2.500,00| 2.500,00| 130.216,46| 24367453 138C25000140003
5320839 | 03/04/2025 | 10:41:51 | VERSILIA SUPPLY SERVICE S.R.L. EU 02389440468 8.632,00 2.500,00 2.500,00 | 132.716,46 24367457 | 148C25000030003
54 | 20872 | 03/04/2025 | 12:13:20 | ROSSINAVI S.R.L. EU 01431670460 27.529,20 2.500,00 2.500,00 | 135.216,46 24367456 | 148C25000040003
5520881 | 03/04/2025 | 12:45:21 | CONCERIA ITALPEL S.R.L. (*) IT 00938970506 19.414,00 2.500,00| 2.500,00| 137.716,46| 24367455 | 128C25000160003
56 | 20891 | 03/04/2025 | 13:21:47 | PACINI EDITORE S.R.L. IT 00696690502 2.958,00 1.479,00| 1.479,00| 139.195,46| 24367458 | 158C25000110003
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57120929 | 03/04/2025 | 15:06:20 | ROBORIS SRL IT 01566380505 4.200,00 2.100,00| 2.100,00| 141.295,46| 24367459 | 158C25000120003
5820943 | 03/04/2025 | 15:32:44 | METALFILMS S.R.L. IT 00973240468 11.663,00 2.500,00 | 2.500,00| 143.795,46| 24367461 | 118C25000070003
LUDELL S.N.C. DI LUCA
59| 20964 | 03/04/2025 | 16:03:59 DELL'INNOCENTI & C. UE 01902330461 6.183,40 2.500,00 2.500,00 | 146.295,46 24367462 | 148C25000050003
60 | 20967 | 03/04/2025 | 16:19:08 | 2T GROUP S.R.L. IT 01318680459 5.143,62 2.500,00 2.500,00 | 148.795,46 24367464 | 188C25000090003
6121020 | 03/04/2025 | 17:35:52 | AGRICOLA INTERNAZIONALE SRL IT 00934440504 7.124,80 2.500,00| 2.500,00| 151.295,46| 24367570] 158C25000130003
HIGH TECH ALUMINIUM SOCIETA' PER
6221118 |04/04/2025 | 11:18:42 AZIONI IN BREVE HTA S.PA. UE 01192680500 6.950,00 2.500,00 2.500,00 | 153.795,46 24367466 | 188C25000100003
6321191 | 04/04/2025 | 13:07:42 | CONCERIA DINGO S.R.L. IT 00344250501 8.706,00 2.500,00 2.500,00 | 156.295,46 24367465 | 168C25000160003
64 (21210 | 04/04/2025 | 14:55:56 | KING COBRA HOLSTERS S.R.L. UE 01368600506 25.668,00 2.500,00| 2.500,00| 158.795,46| 24367468 | 118C25000080003
6521214 | 04/04/2025 | 15:11:38 | BA.MA. S.R.L. UE 01230650465 45.692,00 2.500,00| 2.500,00| 161.295,46| 24367470 188C25000110003
66 | 21239 | 04/04/2025 | 17:29:45 SDLALmIAR S-R.L. DI LUCA E DANIELE IT 01409360466 6.641,20 2.500,00 2.500,00 | 163.795,46 24367469 | 148C25000060003
67| 21397 | 07/04/2025 | 11:26:29 | SOFTHROD S.R.L. UE 02260640509 15.808,00 2.500,00 2.500,00 | 166.295,46 24367472 | 198C25000250003
68 | 21405 | 07/04/2025 | 11:33:20 | APINFIORE SRL IT 02061270506 2.691,80 1.345,90 | 1.345,90| 167.641,36| 24367471 | 158C25000140003
69 | 21406 | 07/04/2025 | 11:35:15 | FVSS.R.L. IT 02650240464 2.800,00 1.400,00 | 1.400,00| 169.041,36| 24367473 | 148C25000070003
7021561 | 07/04/2025 | 15:56:52 | PROMOTECH ITALIA S.R.L. UE 01474730999 25.260,00 2.500,00 2.500,00 | 171.541,36 24367476 | 138C25000150003
71121609 | 07/04/2025 | 17:47:55 | FABRICA MACHINALE S.R.L. UE 01732290505 3.500,00 1.750,00 1.750,00 | 173.291,36 24367475 | 158C25000150003
72121891 | 08/04/2025 | 11:22:01 | DOLMEN S.P.A. IT 00459090502 35.500,00 2.500,00 2.500,00 | 175.791,36 24367477 | 138C25000160003
73121906 | 08/04/2025 | 11:49:32 | DAL FORNO - S.R.L. IT 00486780455 9.050,00 2.500,00| 2.500,00| 178.291,36| 24367478 168C25000170003
74121952 | 08/04/2025 | 13:28:52 | CONCERIA NUOVA IMPALA - S.R.L. IT 01042520500 9.970,00 2.500,00| 2.500,00| 180.791,36| 24367479 138C25000170003
7522033 | 08/04/2025 | 17:02:46 | ISAC S.R.L. IT 01252870504 10.476,40 2.500,00 2.500,00 | 183.291,36 24367480 | 158C25000160003
76 | 22063 | 08/04/2025 | 17:59:57 EI;/QDAVIA INDUSTRIA CONCIARIA EXTRA UE 01419380504 6.100,00 3.000,00 3.000,00 | 186.291,36 24367481 | 168C25000180003
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77 | 22068 | 08/04/2025 | 18:27:53 [ CONCERIA ONDA VERDE SRL IT 00157280504 9.970,00 2.500,00| 2.500,00| 188.791,36| 24367483 128C25000170003
78 | 22072 | 08/04/2025 | 19:24:34 | MOBILPESCA SURGELATI S.R.L. IT 01029190475 6.028,00 2.500,00| 2.500,00| 191.291,36| 24367484 188C25000120003
79| 22113 | 09/04/2025 | 09:45:09 | PASTIFICIO DELLA GARFAGNANA S.R.L. | IT 02445970466 7.564,00 2.500,00| 2.500,00| 193.791,36| 24367482 | 148C25000080003
80 | 22174 1 09/04/2025 | 11:11:44 [ CONCERIA GI. ELLE. EMME. S.P.A. EXTRA UE 00321050502 6.230,00 3.000,00| 3.000,00| 196.791,36| 24367485 | 128C25000180003
8122175 09/04/2025 | 11:14:15 [ TOSCO PACK S.P.A. IT 01823580509 17.846,00 2.500,00| 2.500,00| 199.291,36| 24367488 178C25000050003
82 (22616 | 10/04/2025 | 14:10:11 [ CMO S.R.L. EU 01315360451 4.880,25 2.440,13 | 2.440,13| 201.731,49| 24367487 |168C25000190003
83| 22864 | 11/04/2025 | 11:04:36 | ALISEO SERVICE S.R.L. IT 02127180509 6.671,00 2.500,00| 2.500,00| 204.231,49| 24367486 | 158C25000170003
84 (22870 11/04/2025 | 11:14:17 | ALBATROS TRADE S.R.L. IT 01223190453 13.415,20 2.500,00| 2.500,00| 206.731,49| 24367489 | 188C25000130003
85| 22998 | 11/04/2025 | 15:00:24 | GIORGETTI S.R.L. IT 01442730469 8.628,28 2.500,00| 2.500,00| 209.231,49| 24367493 178C25000060003
86 | 23092 | 14/04/2025 | 09:20:20 | CONCERIA LA BRETAGNA S.R.L. EXTRA UE 00970850509 6.230,00 3.000,00| 3.000,00| 212.231,49| 24367490 | 128C25000190003
87 | 23306 | 14/04/2025 | 16:54:37 | AEFFE MACHINERY S.R.L. IT 02125490504 4.030,00 2.015,00| 2.015,00| 214.246,49| 24367491 118C25000090003
88 (23322 | 14/04/2025 | 18:28:43 [ TOSCANA RISTORO S.R.L. IT 01941330506 13.553,28 2.500,00| 2.500,00| 216.746,49| 24367492 118C25000100003
89 | 23575 | 15/04/2025 | 15:51:45 [ NRG ISLAND S.R.L. IT 04045681204 27.690,00 2.500,00| 2.500,00| 219.246,49| 24367494 | 138C25000180003
90 | 23800 | 16/04/2025 | 11:59:43 | VESTA CORPORATION S.P.A. IT 01915730509 21.798,00 2.500,00| 2.500,00| 221.746,49| 24367497 | 128C25000200003
91 | 23806 | 16/04/2025 | 12:05:44 [ CONCERIA PUCCINI ATTILIO S.R.L. EXTRA UE 00974020505 7.130,00 3.000,00 | 3.000,00| 224.746,49| 24367496 | 128C25000210003
92 | 23863 | 16/04/2025 | 13:13:01 | GREENLAB SHOES SRLS EXTRA UE 02392630501 2.250,00 1.125,00 1.125,00| 225.871,49| 24367499 | 118C25000110003
93 | 24179 | 17/04/2025 | 12:17:51 | QBITSOFT S.R.L. IT 02375470503 8.300,20 2.500,00 | 2.500,00| 228.371,49| 24367501 | 158C25000180003
CALZATURIFICIO JAGUAR S.N.C. DI
94 | 24519 | 18/04/2025 | 11:19:22 [ MARTONE ROCCO E MARTONE IT 00705430502 12.640,00 2.500,00| 2.500,00| 230.871,49| 24367503 | 158C25000190003
GIUSEPPE
95 | 24781 | 22/04/2025 | 11:07:54 | TREDICINODI S.R.L. EXTRA UE 02656740467 2.543,49 1.271,75( 1.271,75| 232.143,23| 24367505 | 168C25000200003
96 | 25127 | 23/04/2025 | 11:19:39 | ITALRETTILI S.R.L. IT 01824410508 6.846,00 2.500,00| 2.500,00| 234.643,23| 24367507 | 138C25000190003
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AIR PETRI SOCIETA' A
97| 25128 | 23/04/2025 | 11:21:32 | RESPONSABILITA' LIMITATA" O IN IT 01952410460 4.244,00 2.122,00 2.122,00| 236.765,23 24367506 | 168C25000210003
BREVE "AIR PETRI S.R.L.
98 | 25200 | 23/04/2025 | 12:49:18 | DIAMOND PAUBER - S.R.L. IT 00362500456 3.508,00 1.754,00| 1.754,00| 238.519,23 | 24367514 | 168C25000230003
99 | 25270 | 23/04/2025 | 16:26:31 | BART S.R.L. IT 02360080507 4.098,60 2.049,30 2.049,30| 240.568,53 24367508 | 118C25000120003
MACHIAVELLI EXPORT DI MASSIMO
100 | 25900 | 28/04/2025 | 16:59:32 MACHIAVELLI & C. - S.N.C. UE 03895140485 4.992,00 2.496,00 2.496,00| 243.064,53 24367509 | 158C25000200003
101 [ 25914 | 28/04/2025 | 18:20:53 | CERESTER S.R.L. UE 01286860505 5.290,00 2.500,00| 2.500,00| 245.564,53| 24367510 | 128C25000220003
102 | 26190 | 29/04/2025 | 15:31:14 ,(/_:\;’;([:\ERIA NUTHIVO - SOCIETA"PER EXTRA UE 00231360504 4.460,00 2.230,00 2.230,00| 247.794,53 24367512 | 138C25000200003
103 | 26234 | 29/04/2025 | 17:10:46 | CALZATURIFICIO CAROSELLO -S.R.L.- |IT 01505590461 8.382,00 2.500,00 2.500,00| 250.294,53 24367511 | 158C25000210003
AZIENDA AGRICOLA CHIARAPPA
104 | 26444 | 30/04/2025 | 12:19:43 GIOVANNI & C. SOCIETA' AGRICOLA IT 00934440504 4.286,00 2.143,00| 2.143,00| 252.437,53 non RNA | 118H25000220003
105 | 26512 | 30/04/2025 | 14:33:13 | PIERONI DANTE IT PRNDTG49L12E715W 9.500,00 2.500,00 2.500,00| 254.937,53 24367513 | 168C25000220003

Bando contributi per la partecipazione a fiere e mostre in Italia e all’estero —anno 2025

Allegato A — Imprese Beneficiarie (domande ammissibili presentate dal 01/04/2025 al 30/04/2025) — Det. del Segretario Generale n. 188 del 6 giugno 2025




